
POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W LESZNIE
64-100 LESZNO, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 66

SKR. POCZT. 6
TEL. 65 526-15-15, fax 65 526-21-41

sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl, http://www.gov.pl/web/psse-leszno

Miejscowość 64-100 Leszno , dnia 28.04.2023

Zamawiający

Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Lesznie

Niepodległości 66

64-100 Leszno

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Nazwa zamówienia: DOSTAWA MATERIAŁÓW DO BADAŃ LABORATORYJNYCH 2.2023

Numer postępowania OEA-SA.272.14.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/754920

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

28-04-2023 godz. 09:30:00 w Powiatowa Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna w Lesznie,
ul. Niepodległości 66, 64-100 Leszno, pokój 12

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Pożywki I 56.000,00 BRUTTO PLN

2.2 Pożywki IV 27.000,00 BRUTTO PLN

2.3 CRM mikrobiologiczne 4.500,00 BRUTTO PLN

2.4 Testy do mikrobiologii 18.500,00 BRUTTO PLN

2.5 Materiały pomocnicze 26.500,00 BRUTTO PLN

2.6 Końcówki do pipet 15.000,00 BRUTTO PLN

2.7 Wskaźniki sterylizacji 15.000,00 BRUTTO PLN

2.8 Surowice Shigella 2.500,00 BRUTTO PLN

strona 1

http://www.gov.pl/web/psse-leszno


POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W LESZNIE
64-100 LESZNO, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 66

SKR. POCZT. 6
TEL. 65 526-15-15, fax 65 526-21-41

sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl, http://www.gov.pl/web/psse-leszno

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Pożywki I
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60.00%

Jakość i funkcjonalność
40.00%

1. BIOMAXIMA SPÓŁKA
AKCYJNA
Vetterów 5
20-277 Lublin
NIP: 9462360625

60 362,70 PLN Oświadczamy, że produkty w Części 1 -
Pożywki I były dostarczane

Zamawiającemu i należy je potraktować
jako próbki do oceny jakości, a ich

numery katalogowe w 2023 r. nie ulegną
zmianie.

2. Argenta Spółka z o.o.
Polska 114
60-401 Poznań
NIP: 7811011656

51 936,36 PLN Oświadczamy, że dostarczane w 2021 i
2022 roku produkty należy traktować
jako próbki do oceny jakości, a ich
numery katalogowe w 2023 roku nie

ulegną zmianie.

Część 2 - Pożywki IV
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
62.00%

Jakość i funkcjonalność
38.00%

1. BIOMAXIMA SPÓŁKA
AKCYJNA
Vetterów 5
NIP: 9462360625

26 947,97 PLN Oświadczamy, że produkty w Części 2 -
Pożywki IV były dostarczane

Zamawiającemu i należy je potraktować
jako próbki do oceny jakości, a ich

numery katalogowe w 2023 r. nie ulegną
zmianie.

Część 3 - CRMmikrobiologiczne
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Nie złożono żadnej oferty -

Część 4 - Testy do mikrobiologii
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. BIOMAXIMA SPÓŁKA
AKCYJNA
Vetterów 5
NIP: 9462360625

15 970,35 PLN

strona 2

http://www.gov.pl/web/psse-leszno


POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W LESZNIE
64-100 LESZNO, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 66

SKR. POCZT. 6
TEL. 65 526-15-15, fax 65 526-21-41

sekretariat.psse.leszno@sanepid.gov.pl, http://www.gov.pl/web/psse-leszno

Część 5 - Materiały pomocnicze
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Nie złożono żadnej oferty -

Część 6 - Końcówki do pipet
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Nie złożono żadnej oferty -

Część 7 - Wskaźniki sterylizacji
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Nie złożono żadnej oferty -

Część 8 - Surowice Shigella
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Nie złożono żadnej oferty -

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Michał Gapiński

2. Sekretarz Agnieszka Krauze

3. Członek komisji Agnieszka Beta

4. Członek komisji Dominik Kraczewski

5. Członek komisji Katarzyna Bukowska

6. Członek komisji Agata Szablewska

7. Członek komisji Joanna Wójec

Informacje dodatkowe: brak

strona 3

http://www.gov.pl/web/psse-leszno

		2023-04-28T12:33:45+0200
	Zdzisław Rzeźniczak; Powiatowa Stacja Sanit.-Epidem. w Lesznie




